

WORK ORDER FORM

PURSUANT TO A MASTER AGREEMENT BETWEEN
THE CITY OF FORT COLLINS
AND
COLORADO BORING COMPANY

WORK ORDER NUMBER: 193681

PROJECT TITLE: Lancer & Vine RRFB

ORIGINAL BID/RFP NUMBER & NAME: BID NO. 8820 Directional Boring & Trenching Services

MASTER AGREEMENT EFFECTIVE DATE: 3/11/2019

WORK ORDER COMMENCEMENT DATE: 6/24/2019

WORK ORDER COMPLETION DATE: 7/19/2019

MAXIMUM FEE: (time and reimbursable direct costs): \$7,956.75

PROJECT DESCRIPTION/SCOPE OF SERVICES:

Install conduit at Lancer and Vine. Complete one bore across the east leg of Vine consisting of 2-3" and 1-2".

Potholes will need to be repaired per City of Fort Collins Engineering permit requirements. Traffic Operations will obtain a City of Fort Collins excavation permit with Colorado Boring listed as the subcontractor. Colorado Boring will complete traffic control plans and permits as required by the City of Fort Collins.

Service Provider agrees to perform the services identified above and on the attached forms in accordance with the terms and conditions contained herein and in the Master Agreement between the parties. In the event of a conflict between or ambiguity in the terms of the Master Agreement and this Work Order (including the attached forms) the Master Agreement shall control.

The attached forms consisting of conduit plan and quote quote7792 (2) page(s) are hereby accepted and incorporated herein, by this reference, and Notice to Proceed is hereby given after all parties have signed this document.

SERVICE PROVIDER: DocuSigned by:
Jon Jacobs
724F902DF93F43B... Date: 7/8/2019

ACCEPTANCE: DocuSigned by:
Britney Sorensen
D2FB7D2FAF8A4AA...
Britney Sorensen, Project Manager Date: 7/2/2019

REVIEWED: DocuSigned by:
Pat Johnson
55D7D9B99DE9493...
Pat Johnson, Senior Buyer Date: 7/3/2019

ACCEPTANCE: _____ Date: _____
Gerry Paul, Purchasing Director
(if greater than \$60,000)



Work Order Form



Official Purchasing Form
Last updated 10/2017

GP



QUOTE

Quote # 7792

COLORADO BORING Co.

3813 Canal Dr. Ft. Collins, CO. 80524
970-494-1996 FAX 970-494-4449

Company City of Ft. Collins Traffic
Address 626 Linden St.
City, State Ft. Collins, CO. 80524
Phone 221-6816

Date 6/20/2019
PO # _____
Rep _____
Contact Britney

Qty	Description	Unit Price	Total
0	Trenching	\$ 7.00	\$ -
0	1-1.25" Directional Bore	\$ 10.50	\$ -
0	1-2" Directional Bore	\$ 10.50	\$ -
0	1-3" Directional Bore	\$ 10.50	\$ -
0	2-1.25" Directional Bore	\$ 10.50	\$ -
0	2-2" Directional Bore	\$ 12.50	\$ -
0	2-3" Directional Bore	\$ 14.50	\$ -
0	3-2" Directional Bore	\$ 14.50	\$ -
0	1-4" Directional Bore	\$ 14.50	\$ -
0	1-4" and 1-2" Directional Bore	\$ 16.50	\$ -
0	1-4" and 2-2" Directional Bore	\$ 16.50	\$ -
0	1-4" and 3-2" Directional Bore	\$ 16.55	\$ -
75	2-2" and 2-3" Directional Bore	\$ 19.50	\$ 1,462.50
0	8-5" & 2-2" Directional Bore	\$ 165.00	\$ -
0	1-5" Directional Bore	\$ 16.00	\$ -
0	2-5" Directional Bore	\$ 21.00	\$ -
0	3-5" Directional Bore	\$ 23.00	\$ -
0	Add 1-1.25" duct to bore	\$ 2.00	\$ -
0	Add 2-1.25" duct to bore	\$ 2.50	\$ -
0	Hole-hog tunneling	\$ 10.50	\$ -
0	Hydro Excavation	\$ 425.00	\$ -
0	Dewatering	\$ 250.00	\$ -
6	Pothole paved surface	\$ 190.00	\$ 1,140.00
8	Pothole unpaved surface	\$ 95.00	\$ 760.00
0	Surface restoration	\$ 12.00	\$ -
0	Replace sod per sq. ft.	\$ 1.80	\$ -
0	Replace paved asphalt per cubic ft.	\$ 20.00	\$ -
0	Replace paved concrete per cubic ft.	\$ 24.00	\$ -
0	Sawcut asphalt per ft.	\$ 2.10	\$ -
0	Sawcut concrete per ft.	\$ 4.00	\$ -
0	Core drill asphalt (non pothole)	\$ 65.00	\$ -
0	Core drill concrete (non pothole)	\$ 65.00	\$ -
0	CBC custom Spacer	\$ 155.00	\$ -
0	Steel banding per ft.	\$ 1.22	\$ -
0	Assemble spacer and banding per ft.	\$ 5.50	\$ -
0	1.25" HDPE pipe	\$ 0.80	\$ -
95	2" HDPE pipe	\$ 1.05	\$ 99.75

